
Jeudis de l'été 8
GOLF DE SAUMANE - 29.08.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 SEREMET, Nicolas SAUMANE PRO 19 19

GARCIA, Jean SAUMANE 10,2

2 --- GARCIA, José SAUMANE 7,7 18 18

GAMET, Elian SAUMANE 21,0

3 --- LANDO, Philippe SAUMANE 10,7 17 17

AZZOPARDI, Christophe SAUMANE 15,6

4 --- LEMOINE, Robin SAUMANE 8,8 17 17

SERDET, Géraldine SAUMANE 23,4

5 --- STREICHENBERGER, Christophe PACA 7,2 16 16

BADOIT, François Xavier SAUMANE 11,8

6 --- BAUJARD, Christophe SAUMANE 11,8 16 16

N'DIAYE, Sylvain SAUMANE 20,2

7 --- MORETTI, Laurent SAUMANE 1,2 16 16

BENOIT, Jimmy SAUMANE 23,4

8 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 10,4 16 16

BOISARD, Arielle SAUMANE 13,0

9 --- PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 11,3 15 15

GAUTIER, Patrick SAUMANE 13,7

10 --- ROCA, Quentin SAUMANE 10,6 14 14

ROCA, Manuel ESPERANCE 16,7

11 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 9,8 13 13

FERRIER, Regine SAUMANE 19,5

12 --- MINAZIO, Hugo SAUMANE 17,2 12 12

MINAZIO, David SAUMANE 17,6

13 --- FOURNIER, Henri ASGAF 15,4 12 12

SUNDHEIMER, Dominique SAUMANE 16,7

14 --- DELESTRE, Isabelle SAUMANE 14,8 11 11

BLASCO, Daphne SAUMANE 23,4
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15 --- VILLEROUX, Nicolas SAUMANE 15,8 11 11

MOREIRA DA SILVA, Fernando SAUMANE 20,2

16 --- MATAS, Maxime SAUMANE 21,0 11 11

DONATI, Sylvain SAUMANE 23,4

17 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 17,8 11 11

FOURNIER, Bernard SAUMANE 19,2

18 --- FORTHOMME, Jean-Michel SAUMANE 15,8 8 8

VERZIN, Ariane SAUMANE 19,1

19 --- AUFFAN, Serge ROBION 11,5 6 6

BOREL, Denise SAUMANE 23,4

20 --- ASSEMAT, Christophe ROBION 23,4 6 6

ASSEMAT, Chantal ROBION 23,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 GARCIA, José SAUMANE 7,7 28 28

GAMET, Elian SAUMANE 21,0

2 --- BAUJARD, Christophe SAUMANE 11,8 26 26

N'DIAYE, Sylvain SAUMANE 20,2

3 --- LANDO, Philippe SAUMANE 10,7 26 26

AZZOPARDI, Christophe SAUMANE 15,6

4 --- MATAS, Maxime SAUMANE 21,0 25 25

DONATI, Sylvain SAUMANE 23,4

5 --- VILLEROUX, Nicolas SAUMANE 15,8 24 24

MOREIRA DA SILVA, Fernando SAUMANE 20,2

6 --- LEMOINE, Robin SAUMANE 8,8 24 24

SERDET, Géraldine SAUMANE 23,4

7 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 10,4 24 24

BOISARD, Arielle SAUMANE 13,0

8 --- MORETTI, Laurent SAUMANE 1,2 23 23

BENOIT, Jimmy SAUMANE 23,4

9 --- MINAZIO, Hugo SAUMANE 17,2 23 23

MINAZIO, David SAUMANE 17,6

10 --- PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 11,3 23 23

GAUTIER, Patrick SAUMANE 13,7

11 --- ROCA, Quentin SAUMANE 10,6 23 23

ROCA, Manuel ESPERANCE 16,7

12 --- STREICHENBERGER, Christophe PACA 7,2 22 22
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BADOIT, François Xavier SAUMANE 11,8

13 --- FOURNIER, Henri ASGAF 15,4 22 22

SUNDHEIMER, Dominique SAUMANE 16,7

14 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 9,8 22 22

FERRIER, Regine SAUMANE 19,5

15 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 17,8 22 22

FOURNIER, Bernard SAUMANE 19,2

16 --- DELESTRE, Isabelle SAUMANE 14,8 21 21

BLASCO, Daphne SAUMANE 23,4

17 --- SEREMET, Nicolas SAUMANE PRO 21 21

GARCIA, Jean SAUMANE 10,2

18 --- FORTHOMME, Jean-Michel SAUMANE 15,8 19 19

VERZIN, Ariane SAUMANE 19,1

19 --- ASSEMAT, Christophe ROBION 23,4 17 17

ASSEMAT, Chantal ROBION 23,4

20 --- AUFFAN, Serge ROBION 11,5 15 15

BOREL, Denise SAUMANE 23,4
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Total :  80 joueurs


